
受講生様各位 2020 年 4月 16日付

新型コロナウィルス感染症に関する対応について

平素はヤマダスクールをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

当教室では政府または自治体により緊急事態宣言の発令された地域におきまし

ても、店舗の営業体制に準拠して教室を開校しております。ご来校を希望される

受講生様には感染防止に細心の注意を払いながら、これまで通り授業をご提供さ

せていただきます。可能な限りマンツーマンレッスンでの対応にするため、ご予

約時間の変更をお願いする場合がございます。その際はご協力賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。

なお、既にお支払い済の月謝について休校を希望される受講生様には振替措置

として以下の対応を取らせて頂きます。

2020 年 2月月謝お支払済の受講生様 2020 年 5月 31日まで振替可能

2020 年 3月月謝お支払済の受講生様 2020 年 5月 31日まで振替可能

2020 年 4月月謝お支払済の受講生様 2020 年 5月 31日まで振替可能

今後も政府や自治体の要請内容に基づき新たな対応を取らせて頂く場合がござ

います。また、教室の運営体制の都合にて休校とさせて頂く場合がございます。

適宜ヤマダスクールホームページなどでお知らせ致しますので、ご確認のほどよ

ろしくお願い致します。

ヤマダスクール

https://yamada-school.jp/

【ご協力のお願い】

教室に入室される際は、事前に店内のトイレ等にて手洗いをしていただきま

すようお願い申し上げます。

咳やくしゃみなどの症状がある場合、マスクの着用にご協力いただきますよ

うお願い申し上げます。マスクの着用が難しい場合はハンカチやティッシュ

ペーパーなどで口や鼻を押さえるなど、咳エチケットにご協力いただきます

ようお願い申し上げます。授業に関しては後日に振替も可能ですのでご無理

なさらずにお申し付けください。


